展示商談会等出展事業補助金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　年　　月　　日

　加須市長　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(代表者氏名,　　　　　　　)
　加須市展示商談会等出展事業補助金交付要綱第6条第１項の規定により、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	展示商談会等の名称（開催場所）

	補助金交付申請額
	　金　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費（税抜き）
	　金　　　　　　　　　　　円

	本事業に対する国、県その他の機関からの補助（補助金、助成金等）の有無
	　有　　無　　※いずれかに○を

	添付書類
	１　□展示商談会等出展事業計画書（様式第2号）

２　□展示商談会等出展事業収支予算書（様式第3号）
３　□市税完納証明書（※）

４　□その他市長が必要と認める書類（展示商談会等出
展申込書の写し）
５　□個人（法人）情報の確認に係る同意書（様式第3号の2）（※）

	連絡先
	担当者役職氏名

	電話番号

（※）５の書類を提出する場合は、３の書類の添付を省略することができます。
展示商談会等出展事業計画書

	中小企業等の概要
	名称

	代表者名

	所在地
	（〒　　－　　　）

	電話番号

	資本金又は出資金の額
	千円
	従業員数
	人

	業種

	主たる事業内容又は商品等

	出展事業の概要
	展示会等の名称

	展示会等開催日程
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	展示面積
	　　　小間（約　　　㎡）

	出展小間料（税抜き）
	円（　　　　　　円×　　小間）

	開催期間中における出展ブースでの説明者常駐予定人数
	人

	主な展示内容（商品、製品、技術等及び販売開始年月日等）

	出展の目的及び期待される効果

※　その他会社概要・展示予定商品等の資料パンフレット等を添付してください。

展示商談会等出展事業収支予算書
１　収　入

　　区　　　　　分
	　　金　　　額
	　　説　　　　　　　　　　　明

	自　己　資　金
	　　　　　　　　円

	市　補　助　金

	加須市展示商談会等出展事業補助金
補助率1/2、上限額200,000円

	そ　の　他

	合　　　計
	　　　　　　　　円

２　支　出

	経　費　区　分
	　　金　　　額
	　　説　　　　　　　　　　　明

	出展小間料
	　　　　　　　　円

	小間内装飾費

	その他の経費

	補助対象経費合計
	　　　　　　　　円

※補助対象経費は、消費税及び地方消費税に相当する額を除いて計算すること。
見積書等は別添のとおり。

個人（法人）情報の確認に係る同意書
　　年　　月　　日
加須市長　　　様
申請者　所在地

事業所名
（ふりがな）

代表者氏名
生年月日　　　　　　　　　年　　月　　日
　私（申請者）は、展示商談会等出展事業補助金の交付申請に当たり、市が納期の到来した市税（国民健康保険税を含む。）の納付状況を確認することについて同意します。

市記入欄
	確認内容
	確認者印
	備考

	納期の到来した市税（国民健康保険税を含む。）の納付状況
	滞納なし　・　滞納あり

様式第1号（第6条関係）

様式第2号（第6条関係）

様式第3号（第6条関係）

様式第3号の2（第6条関係）